^r *Sabbato in XII lectionibus.*

Antiph. Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris, *alleluia,* per inhabitantem spiritum ejus in nobis, *alleluia, alleluia. Psalm.* Domine Deus salutis meæ, in die clamavi et nocte coram te. *Respons.* **699** ^s *Protector noster. Vers.* Domine Deus virtutum. *Resp.* Propitius esto, Domine. *Vers.* Adjuva nos,

^t In *Compend.* nihil etiam assignatur pro hac feria, sed in *Theod. Antiphonæ, Responsoria, Alleluia, etc.,* quæ notantur in *Editis* pro feria 6, sunt pro feria 5, et officium feriæ 6 desumitur ex feriæ 4 præcedenti. Vide hac de re *Microlog.*, c. 50.

^o *Statio est ac apostolos, ex Mss.*

^p Ita etiam *Theod.*, at in *Comp.* assignatur *All. Emitte Spiritum tuum.*

^q *Responsor.* hoc cum *Vers.* seq. abest a *Comp.*

^r In Mss.: *Statio ad sanctum Petrum.*

^s In *Comp.* non leguntur quatuor hæc *Resp.* cum suis *Versibus,* sed tantum annotatur: *Responsor. IV ad ipsum diem pertin. et Bened.* quod significat quatuor dicenda *Responsoria* et *Hymnum Benedictus,* ut in aliis Sabbatis quatuor temp. In *Theod.* legitur *R. qual. vol.* hoc est, ut conjicio, *Responsoria qualis volueris.* Hoc loco ita monet *Pamel. Micrologus* astruit pro his *R.* legi debere *Allel.*, nempe *Spiritus Domini Paracletus. Emitte. Verbo Veni, sancte Spirit.* Idem *Pamel.* in fine officii hujus diei ita monet. Desiderari hic octavam *Pent.* satis indicat *Berno. l. de Miss., c. 5.* Omissam autem constat, eo quod idem sit *Antiphon. officium* cum die *Pontecost.*

salutaris noster. *Resp.* Convertere, Domine, refugium factus es nobis. *Resp.* Dirigitur. *Vers.* Elevatio manuum mearum sacrificium. *Resp.* Benedictionem, etc. *Off.* Deus salutis meæ, in die clamavi et nocte te: intret Oratio mea in conspectu tuo, Domine. *All.* Inclina aurem tuam ad precem meam, impleta est malis anima mea, et vita mea in appropinquavit; æstimatus sum cum descensus in lacum. *Vers.* 1. Factus sum sicut homo in iutorio inter mortuos liber. *Vers.* 2. Sicut ati dormientes in sepulcris, quorum non est amplius, et ipsi de manu tua repulsi sunt. *Antiph.* Non vos relinquam orphanos, veniam adrum, alleluia, et gaudebit cor vestrum, alleluia, *Psalmus.* Attendite, populus meus. *Antiph.* Clamaverunt iusti, et exaudivite eos, et ex tribulationibus eorum liberavit eos. *Psalmus.* Dominum in omni tempore, semper laus ore meo. *Resp.* Clamaverunt iusti. *Vers.* Juxta manus his qui tribulato sunt corde, et humiles salvabit. *All.* Sancti tui, Domine, benedicentiam regni tui dicent. *Off.* Lætamini in Domino exultate, iusti, et gloriamini, omnes recti. *Ad Comm.* Justorum animæ in manu Dei et non tanget illos tormentum malitiæ, visibilis insipientium mori, illi autem sunt in pace. *Antiph.* Sapientiam sanctorum narrent populi, et eorum nuntiet Ecclesia, nomina autem eorum in sæculum sæculi, alleluia. *Psalmus.* Exultate in Domino, rectos decet collaudatio. *Resp.* Exultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis. *Vers.* Cantate Domino canticum novum, laus ecclesie sanctorum. *All.* Gaudete, iusti, in Domino; rectos decet collaudatio. *Off.* Mirabilis Deus in sanctis suis, Deus Israel ipse dabit virtutem et signum plebi suæ, benedictus Deus, alleluia, Dominus. Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, int qui oderunt eum a facie ejus. *Vers.* 2. Tunc peccatores a facie Dei; iusti epulentur, ut in conspectu Dei, delectentur in lætitia. *Vers.* 3. Ego vos elegi de mundo ut eatis, et fructum vestrum, et fructus vester maneat.